
UCHWAŁA NR XXXIX/243/2009  

RADY MIASTA OLEŚNICA  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), Rada 

Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Na terenie Miasta Oleśnicy opłatę targową pobiera się w dniu i miejscu dokonywania 

sprzedaży, od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających 

osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

2. Przepisy niniejszej Uchwały nie mają zastosowania do podatników podatku od 

nieruchomości w związku z nieruchomościami lub obiektami budowlanymi, nie połączonymi 

trwale z gruntem, położonymi na targowisku. 

§ 2. Wysokość stawek opłaty targowej na targowiskach położonych na terenie Miasta 

Oleśnicy wynosi: 

§ 3. Opłatę targową pobiera się z góry w/g dziennych stawek kwotowych określonych w § 

2 niniejszej uchwały. 

§ 4. Pobór opłaty targowej na terenie miasta Oleśnicy w drodze inkasa prowadzi: Gminna 

Spółdzielnia Rolników, ul. Wrocławska 30, 56-400 Oleśnica, Miejski Klub Sportowy 

"POGOŃ", ul. Brzozowa 5, 56-400 Oleśnica, z wynagrodzeniem miesięcznym za inkaso 

w wysokości 15% wartości pobranych opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVII/ 166/ 2008 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 listopada 

2008 roku w sprawie opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) Handel z ręki - 2 zł

2) Handel z kosza - 2 zł

3) Handel ze stoiska - 4 zł

4) Handel ze stoiska pod wiatą - 4zł

5) Handel ze stoiska w hali - 5 zł

6) Handel z ławy do 2 mb - 3 zł

7) Handel z łóżka polowego do 2 mb - 3 zł

8) Handel ze stoiska turystycznego do 2 mb - 3 zł

9) Handel z ziemi do 2 mb - 3 zł

10) Handel z wozu konnego - 3 zł

11) Handel z przyczepy ciągnikowej lub samochodowej - 5 zł

12) Handel z przyczepy i samochodu ciężarowego - 5 zł

13) Handel z przyczepy gastronomicznej - 5 zł

14) Handel z samochodu osobowego - 5 zł

15) Handel z samochodu o ładowności do 1,5 t - 5 zł

16) Handel z samochodu ciężarowego - 5 zł

17) Handel z namiotu (mały) - 4 zł

18) Handel z namiotu (duży) - 4 zł

Przewodniczący Rady 

Miasta Oleśnicy 

Ryszard Zelinka 

ID: MHAKW-SBEVY-GKUJS-EGXHI-EWBQP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/243/2009  

RADY MIASTA OLEŚNICA  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), Rada 

Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Na terenie Miasta Oleśnicy opłatę targową pobiera się w dniu i miejscu dokonywania 

sprzedaży, od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających 

osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. 

2. Przepisy niniejszej Uchwały nie mają zastosowania do podatników podatku od 

nieruchomości w związku z nieruchomościami lub obiektami budowlanymi, nie połączonymi 

trwale z gruntem, położonymi na targowisku. 

§ 2. Wysokość stawek opłaty targowej na targowiskach położonych na terenie Miasta 

Oleśnicy wynosi: 

§ 3. Opłatę targową pobiera się z góry w/g dziennych stawek kwotowych określonych w § 

2 niniejszej uchwały. 

§ 4. Pobór opłaty targowej na terenie miasta Oleśnicy w drodze inkasa prowadzi: Gminna 

Spółdzielnia Rolników, ul. Wrocławska 30, 56-400 Oleśnica, Miejski Klub Sportowy 

"POGOŃ", ul. Brzozowa 5, 56-400 Oleśnica, z wynagrodzeniem miesięcznym za inkaso 

w wysokości 15% wartości pobranych opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVII/ 166/ 2008 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 listopada 

2008 roku w sprawie opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

1) Handel z ręki - 2 zł

2) Handel z kosza - 2 zł

3) Handel ze stoiska - 4 zł

4) Handel ze stoiska pod wiatą - 4zł

5) Handel ze stoiska w hali - 5 zł

6) Handel z ławy do 2 mb - 3 zł

7) Handel z łóżka polowego do 2 mb - 3 zł

8) Handel ze stoiska turystycznego do 2 mb - 3 zł

9) Handel z ziemi do 2 mb - 3 zł

10) Handel z wozu konnego - 3 zł

11) Handel z przyczepy ciągnikowej lub samochodowej - 5 zł

12) Handel z przyczepy i samochodu ciężarowego - 5 zł

13) Handel z przyczepy gastronomicznej - 5 zł

14) Handel z samochodu osobowego - 5 zł

15) Handel z samochodu o ładowności do 1,5 t - 5 zł

16) Handel z samochodu ciężarowego - 5 zł

17) Handel z namiotu (mały) - 4 zł

18) Handel z namiotu (duży) - 4 zł

Przewodniczący Rady 

Miasta Oleśnicy 

Ryszard Zelinka 

ID: MHAKW-SBEVY-GKUJS-EGXHI-EWBQP. Podpisany. Strona 2 / 2


